
strana 1 

 

 

 

 
Město Ústí nad Orlicí 

 
Osadní výbor 

Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí 
pro městskou část KERHARTICE 

 

ZÁPIS 
z 4. zasedání ze dne 25.4.2023 

 
počet listů: 3 

počet příloh/listů příloh: 1  
 

Přítomni: 
Ing. Vladislav Fajt, Jaroslav Harapát, Ing. Milan Štěrba, Tomáš Johanides, 
Ing. Martin Brodský, Mgr. et Mgr. Hana Hanusová, Ing. Hana Brodská 

Nepřítomni:  

Omluveni: Tomáš Johanides 

Hosté:  

Zapisovatel: Ing. Martin Brodský 

Místo a čas jednání: Ústí nad Orlicí – Kerhartice, Sokolovna T.J.Sokol, 18.00- hod. 

Program jednání: 

1. Majetkoprávní věci 
2. Investice 
3. Různé 
 

 

1. Majetkoprávní věci 
Osadní výbor nyní neřešil žádné majetkoprávní věci 

2. Investice 

5) Úkol: Pozemek Havlíček  
Odpovídá: Všichni         Termín:  

Projít pozemek a navrhnout úpravy a revitalizaci pozemku 



strana 2 

 

14) Úkol: Chodník kolem Havlíčka 
Odpovídá: Ing.Martin Brodský        Termín:  

Chodník by měl být naplánován s úpravou ulice Kolmé. 
 
Návrhy a doporučení: Pro budoucí úpravu chodníku OV navrhuje přezkoumání stavu stromů (Borovice) 
a jejich kořenů, které narušují stávající chodník. 

18) Úkol: Osvětlení parku – dětského hřiště 
Odpovídá: Ing.Martin Brodský        Termín:  

Vybudování osvětlení v parku – dětského hřiště 

Návrhy a doporučení: OV navrhuje vybudování osvětlení na dětském hřišti. Dochází zde k větší četnosti 
procházejících i ve večerních hodinách a hrajících si dětí v období, kdy je už dříve tma.  

3. Různé 

20) Úkol: Kulturní vyžití 
Odpovídá: Všichni        Termín:  

OV po dlouhé diskusi zvážil kontaktování spolků a případného zapojení pro zvýšení kulturního dění 

v Kerharticích. 

Zájemci o pomoc při přípravách mohou kontaktovat, kteréhokoliv člena OV. 

Podněty a nápady jsou vítány. 

21) Úkol: Náměty a připomínky 
Odpovídá: Všichni       Termín:  

Členové výboru mají za úkol projít Kerhartice a sepsat náměty obyvatel k dalšímu jednání.  

 

 

KONTROLA ÚKOLŮ: 

Veškeré úkoly z předchozího jednání jsou komentovány dále v textu. Aktuální informace k již 
předešlým úkolům jsou prodiskutovány a usneseny v zápisu OV.  

 

 

 

Hlasování:  

Pro: 5 
 

Ing. Vladislav Fajt, Jaroslav Harapát, Ing. Milan Štěrba, Mgr. et Mgr. Hana 
Hanusová, Ing. Hana Brodská, 

Proti: 0  
Zdržel se: 0 - 
Chyběl: 1 Tomáš Johanides 

 
Termín příštího jednání:  
30.5.2023 v 18.00 hod 
 
Přílohy zápisu: 



strana 3 

1. Prezenční listina  
 

Zapsal: Ing. Martin Brodský zapisovatel 25.4.2023  

Ověřil: Ing. Martin Brodský 
předseda osadního 
výboru 25.4.2023  

 


